## Benefici economici indiretti derivanti dal riconoscimento del patrocinio dell'Amministrazione Comunale

Beneficiario	Dati fiscali	Importo	Norma o titolo base dell'attribuzione	Struttura Responsabile	Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario
Corpo Bandistico di Calavino	80020230225	192,00	Delibera giunta comunale n.14 dd. 30/01/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Pro Loco Calavino	01703630226	88,00	Delibera giunta comunale n.23 dd. 10/02/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Pro Loco Lasino Lagolo APS	80019250226	138,00	Delibera giunta comunale n.23 dd. 10/02/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Gruppo Sportivo Pergolese	01895990222	71,00	Delibera giunta comunale n.40 dd. 13/03/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Associazione Noi Valle dei Laghi	96078710223	65,00	Delibera giunta comunale n.40 dd. 13/03/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Compagnia Teatrale San Siro - Lasino	00690370226	402,00	Delibera giunta comunale n.50 dd. 24/03/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Circolo Culturale Ricreativo Pergolese	96055590226	71,00	Delibera giunta comunale n.50 dd. 24/03/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Toblino Calcio ASD	01138730229	440,00	Delibera giunta comunale n.69 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Gruppo Alpini Lasino	80019260225	272,00	Delibera giunta comunale n.69 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Volley Valle dei Laghi ASD	01706450226	620,00	Delibera giunta comunale n.69 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Corpo Vigili del Fuoco Volontari Calavino	96000850220	88,00	Delibera giunta comunale n.69 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Corpo Bandistico di Calavino	80020230225	264,00	Delibera giunta comunale n.70 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Progetto ricreativo Castel Madruzzo	-	5371,00	Delibera giunta comunale n.70 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Ecomuseo della Valle dei Laghi	02670980222	105,00	Delibera giunta comunale n.70 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Associazione Musicale Valle dei Laghi	96091640225	2000,00	Delibera giunta comunale n.70 dd. 28/04/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Corpo Vigili del Fuoco Volontari Calavino	96000850220	88,00	Decreto Commissario Straord. n.3 dd. 15/05/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Oasi Valle del Laghi	01497520229	22,00	Decreto Commissario Straord. n.3 dd. 15/05/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
GenerAzioni IN	96119660221	176,00	Decreto Commissario Straord. n.3 dd. 15/05/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Ecomuseo della Valle dei Laghi	02670980222	272,00	Decreto Commissario Straord. n.21 dd. 16/06/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Movimento Olistico APS	96182860226	816,00	Decreto Commissario Straord. n.27 dd. 26/06/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Pro Loco Calavino	01703630226	176,00	Decreto Commissario Straord. n.27 dd. 26/06/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Circolo Culturale Ricreativo Pergolese	96055590226	168,00	Decreto Commissario Straord. n.29 dd. 03/07/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Pro Loco Lasino Lagolo APS	80019250226	390,00	Decreto Commissario Straord. n.32 dd. 23/07/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
Circolo Pensionati Calavino	96042440220	136,00	Decreto Commissario Straord. n.47 dd. 13/08/2025	Servizio Demografici URP Dallapè Monica	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)

Coro Trentino Lagolo	01253360224	84,00	Decreto Commissario Straord. n.47 dd. 13/08/2025	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)
GenerAzioni IN	96119660221	48,00	Decreto Commissario Straord. n.57 dd. 03/09/2025	Regolamento per la concessione in uso delle sale e strutture di proprietà comunale (Del. Consiglio comunale n. 13 del 29/03/2022)